

## 熊本地震義援金

| 月日   | 県  | 番号 | 駅名            | 振込名義      | 金額      | 合計        | 確認 |
|------|----|----|---------------|-----------|---------|-----------|----|
| 5/13 | 青森 | 23 | つるた           |           | 56,130  | 56,130    | ○  |
| 5/13 | 福島 | 18 | ひらた           |           | 118,000 | 174,130   | ○  |
| 5/13 | 山形 | 6  | いいで           |           | 91,452  | 265,582   | ○  |
| 5/16 | 秋田 | 11 | 象潟            |           | 14,296  | 279,878   | ○  |
| 5/16 | 秋田 | 19 | おおうち          |           | 8,714   | 288,592   | ○  |
| 5/16 | 岩手 | 24 | 巖美溪           |           | 25,172  | 313,764   | ○  |
| 5/16 | 宮城 | 5  | 大谷海岸          |           | 21,630  | 335,394   | ○  |
| 5/16 | 福島 | 19 | よつくら港         |           | 75,221  | 410,615   | ○  |
| 5/16 | 青森 | 17 | いなかだて         |           | 10,669  | 421,284   | ○  |
| 5/16 | 秋田 | 2  | ふたつい          |           | 11,702  | 432,986   | ○  |
| 5/16 | 福島 | 20 | ばんだい          | 会津嶺の里     | 91,086  | 524,072   | ○  |
| 5/16 | 福島 | 7  | ならは           | 剛ならは町振興公社 | 24,814  | 548,886   | ○  |
| 5/16 | 宮城 | 8  | あ・ら・伊達な道の駅    | (株)池月道の駅  | 270,000 | 818,886   | ○  |
| 5/16 | 青森 | 9  | さんのへ          | 道の駅さんのへ   | 15,650  | 834,536   | ○  |
| 5/16 | 秋田 | 14 | てんのう          |           | 7,184   | 841,720   | ○  |
| 5/16 | 山形 | 4  | あつみ           |           | 60,000  | 901,720   | ○  |
| 5/16 | 秋田 | 25 | 協和            |           | 32,352  | 934,072   | ○  |
| 5/17 | 福島 | 3  | たじま           |           | 98,248  | 1,032,320 | ○  |
| 5/17 | 青森 | 7  | ひろさき          |           | 61,835  | 1,094,155 | ○  |
| 5/17 | 岩手 | 6  | いわいづみ         |           | 21,000  | 1,115,155 | ○  |
| 5/17 | 秋田 | 23 | 清水の郷・鳥海郷      |           | 30,096  | 1,145,251 | ○  |
| 5/18 | 福島 | 23 | 季の里天栄         |           | 26,550  | 1,171,801 | ○  |
| 5/18 | 岩手 | 29 | 三田貝分校         |           | 10,259  | 1,182,060 | ○  |
| 5/18 | 福島 | 4  | 安達            |           | 172,113 | 1,354,173 | ○  |
| 5/19 | 岩手 | 11 | にしね           |           | 32,801  | 1,386,974 | ○  |
| 5/20 | 福島 | 16 | 南相馬           |           | 72,080  | 1,459,054 | ○  |
| 5/20 | 岩手 | 17 | 遠野風の丘         |           | 47,448  | 1,506,502 | ○  |
| 5/20 | 青森 | 12 | いまべつ          |           | 5,421   | 1,511,923 | ○  |
| 5/20 | 宮城 | 9  | 林林館           |           | 19,000  | 1,530,923 | ○  |
| 5/23 | 岩手 | 19 | 錦秋湖           |           | 13,070  | 1,543,993 | ○  |
| 5/23 | 岩手 | 30 | くじ            |           | 15,142  | 1,559,135 | ○  |
| 5/23 | 青森 | 10 | なみおか          |           | 21,875  | 1,581,010 | ○  |
| 5/24 | 秋田 | 15 | 岩城            |           | 39,281  | 1,620,291 | ○  |
| 5/24 | 秋田 | 13 | おがち           |           | 47,727  | 1,668,018 | ○  |
| 5/24 | 山形 | 9  | 鳥海            |           | 9,435   | 1,677,453 | ○  |
| 5/24 | 青森 | 18 | よこはま          |           | 39,720  | 1,717,173 | ○  |
| 5/25 | 福島 | 11 | ふくしま東和        |           | 80,345  | 1,797,518 | ○  |
| 5/26 | 福島 | 6  | 裏磐梯           |           | 61,923  | 1,859,441 | ○  |
| 5/27 | 福島 | 24 | きらら289        |           | 11,853  | 1,871,294 | ○  |
| 5/27 | 山形 | 7  | むらやま          |           | 10,453  | 1,881,747 | ○  |
| 5/27 | 福島 | 21 | ふるどの          |           | 22,085  | 1,903,832 | ○  |
| 5/27 | 宮城 | 3  | 三本木           |           | 11,222  | 1,915,054 | ○  |
| 5/27 | 秋田 | 5  | はちもり          |           | 2,951   | 1,918,005 | ○  |
| 5/27 | 宮城 | 6  | おおさと          |           | 19,374  | 1,937,379 | ○  |
| 5/25 | 福島 | 27 | あいづ湯川・会津坂下    |           | 112,040 | 2,049,419 | ○  |
| 5/31 | 宮城 | 1  | 七ヶ宿           |           | 6,347   | 2,055,766 | ○  |
| 5/31 | 福島 | 5  | 喜多の郷          |           | 11,748  | 2,067,514 | ○  |
| 5/31 | 宮城 | 11 | みなみかた         |           | 84,000  | 2,151,514 | ○  |
| 5/31 | 宮城 | 12 | 村田            |           | 32,604  | 2,184,118 | ○  |
| 6/1  | 秋田 | 22 | 五城目           |           | 10,224  | 2,194,342 | ○  |
| 6/1  | 秋田 | 18 | さんない          |           | 23,774  | 2,218,116 | ○  |
| 6/1  | 秋田 | 18 | ノウカアン産直(さんない) |           | 10,000  | 2,228,116 | ○  |
| 6/1  | 青森 | 1  | しちのへ          |           | 48,905  | 2,277,021 | ○  |
| 6/2  | 宮城 | 7  | 米山            |           | 16,990  | 2,294,011 | ○  |

1,530,923 5/23振込

|      |    |    |               |  |         |           |   |
|------|----|----|---------------|--|---------|-----------|---|
| 6/6  | 宮城 | 2  | 津山            |  | 29,462  | 2,323,473 | ○ |
| 6/7  | 秋田 | 4  | やたて峠          |  | 8,199   | 2,331,672 | ○ |
| 6/8  | 岩手 | 5  | 種山が原          |  | 12,822  | 2,344,494 | ○ |
| 6/8  | 福島 | 10 | 会津柳津          |  | 7,349   | 2,351,843 | ○ |
| 6/9  | 宮城 | 10 | 上品の郷          |  | 340,778 | 2,692,621 | ○ |
| 6/9  | 青森 | 13 | なんごう          |  | 29,108  | 2,721,729 | ○ |
| 6/10 | 福島 | 1  | つちゆ           |  | 46,988  | 2,768,717 | ○ |
| 6/13 | 岩手 | 22 | 栗石あねっこ        |  | 75,300  | 2,844,017 | ○ |
| 6/15 | 岩手 | 13 | みやもり          |  | 26,781  | 2,870,798 | ○ |
| 6/16 | 福島 | 25 | 奥会津かねやま       |  | 22,092  | 2,892,890 | ○ |
| 6/20 | 福島 | 27 | あいづ湯川・会津坂下    |  | 27,514  | 2,920,404 | ○ |
| 6/20 | 福島 | 2  | 川俣            |  | 3,981   | 2,924,385 | ○ |
| 6/20 | 宮城 | 3  | 三本木           |  | 6,099   | 2,930,484 | ○ |
| 6/24 | 福島 | 15 | 羽鳥湖高原         |  | 11,730  | 2,942,214 | ○ |
| 6/27 | 秋田 | 9  | 東由利           |  | 16,950  | 2,959,164 | ○ |
| 6/21 |    |    | 東北「道の駅」連絡会事務局 |  | 95,847  | 3,055,011 | ○ |
| 6/30 | 青森 | 23 | つるた           |  | 43,658  | 3,098,669 | ○ |
| 6/30 | 秋田 | 17 | かみおか          |  | 7,614   | 3,106,283 | ○ |
| 7/1  | 岩手 | 1  | 石鳥谷           |  | 13,879  | 3,120,162 | ○ |
| 6/30 | 福島 | 10 | 会津柳津          |  | 6,711   | 3,126,873 | ○ |
| 6/30 | 岩手 | 26 | かわさき          |  | 62,499  | 3,189,372 | ○ |
| 6/30 | 岩手 | 6  | いわいずみ         |  | 17,000  | 3,206,372 | ○ |
| 6/30 | 青森 | 7  | ひろさき          |  | 24,277  | 3,230,649 | ○ |
| 7/1  | 山形 | 9  | 鳥海            |  | 3,295   | 3,233,944 | ○ |
| 7/1  | 宮城 | 3  | 三本木           |  | 6,055   | 3,239,999 | ○ |
| 7/1  | 福島 | 22 | 番屋            |  | 9,090   | 3,249,089 | ○ |
| 7/1  | 岩手 | 5  | 種山が原          |  | 4,838   | 3,253,927 | ○ |
| 7/1  | 宮城 | 7  | 米山            |  | 10,091  | 3,264,018 | ○ |
| 7/1  | 福島 | 18 | ひらた           |  | 77,419  | 3,341,437 | ○ |
| 7/1  | 山形 | 4  | あつみ           |  | 53,748  | 3,395,185 | ○ |
| 7/1  | 福島 | 3  | たじま           |  | 41,590  | 3,436,775 | ○ |
| 7/1  | 岩手 | 29 | 三田貝分校         |  | 5,581   | 3,442,356 | ○ |
| 7/1  | 青森 | 13 | なんごう          |  | 2,353   | 3,444,709 | ○ |
| 7/1  | 福島 | 27 | あいづ湯川・会津坂下    |  | 2,208   | 3,446,917 | ○ |
| 7/1  | 青森 | 1  | しちのへ          |  | 6,440   | 3,453,357 | ○ |
| 7/1  | 秋田 | 12 | なかせん          |  | 8,161   | 3,461,518 | ○ |
| 7/1  | 青森 | 10 | なみおか          |  | 6,377   | 3,467,895 | ○ |
| 7/1  | 山形 |    | いいで           |  | 23,761  | 3,491,656 | ○ |
| 7/4  | 青森 | 15 | 浅虫温泉          |  | 49,402  | 3,541,058 | ○ |
| 7/4  | 福島 | 19 | よつくら港         |  | 23,450  | 3,564,508 | ○ |
| 7/4  | 岩手 | 17 | 遠野風の丘         |  | 22,514  | 3,587,022 | ○ |
| 7/4  | 山形 | 3  | 寒河江           |  | 23,746  | 3,610,768 | ○ |
| 7/4  | 岩手 | 9  | たのはた          |  | 26,788  | 3,637,556 | ○ |
| 7/4  | 宮城 | 1  | 七ヶ宿           |  | 24,702  | 3,662,258 | ○ |
| 7/4  | 青森 | 27 | ろくのへ          |  | 8,948   | 3,671,206 | ○ |
| 7/4  | 山形 | 7  | むらやま          |  | 680     | 3,671,886 | ○ |
| 7/4  | 宮城 | 5  | 大矢海岸          |  | 6,177   | 3,678,063 | ○ |
| 7/4  | 秋田 | 11 | 象潟            |  | 8,074   | 3,686,137 | ○ |
| 7/4  | 秋田 | 14 | てんのう          |  | 810     | 3,686,947 | ○ |
| 7/4  | 青森 | 3  | 虹の湖           |  | 2,230   | 3,689,177 | ○ |
| 7/4  | 福島 | 20 | ばんだい          |  | 55,979  | 3,745,156 | ○ |
| 7/4  | 秋田 | 13 | おがち           |  | 9,883   | 3,755,039 | ○ |
| 7/4  | 青森 | 16 | いかりがせき        |  | 10,123  | 3,765,162 | ○ |
| 7/5  | 青森 | 21 | みさわ           |  | 3,118   | 3,768,280 | ○ |
| 7/5  | 青森 | 20 | こどまり          |  | 18,549  | 3,786,829 | ○ |
| 7/5  | 秋田 | 24 | 雁の里せんなん       |  | 4,197   | 3,791,026 | ○ |

|      |    |    |               |  |        |           |   |           |        |
|------|----|----|---------------|--|--------|-----------|---|-----------|--------|
| 7/5  |    |    | 東北「道の駅」連絡会事務局 |  | 5,882  | 3,796,908 | ○ |           |        |
| 7/5  | 福島 | 21 | ふるどの          |  | 3,357  | 3,800,265 | ○ |           |        |
| 7/5  | 山形 | 8  | とざわ           |  | 5,672  | 3,805,937 | ○ |           |        |
| 7/5  | 福島 | 17 | しもごう          |  | 22,203 | 3,828,140 | ○ |           |        |
| 7/5  | 福島 | 28 | からむしおりの里しょうわ  |  | 18,131 | 3,846,271 | ○ |           |        |
| 7/5  | 青森 | 8  | 奥入瀬           |  | 40,525 | 3,886,796 | ○ |           |        |
| 7/5  | 宮城 | 8  | あ・ら・伊達な道の駅    |  | 41,000 | 3,927,796 | ○ |           |        |
| 7/6  | 福島 | 6  | 裏磐梯           |  | 10,934 | 3,938,730 | ○ |           |        |
| 7/6  | 宮城 | 9  | 林林館           |  | 6,900  | 3,945,630 | ○ |           |        |
| 7/6  | 山形 | 16 | 尾花沢           |  | 3,571  | 3,949,201 | ○ |           |        |
| 7/6  | 岩手 | 10 | みずさわ          |  | 6,386  | 3,955,587 | ○ |           |        |
| 7/6  | 秋田 | 10 | かみこあに         |  | 12,453 | 3,968,040 | ○ |           |        |
| 7/6  | 山形 | 5  | にしかわ          |  | 45,929 | 4,013,969 | ○ |           |        |
| 7/6  | 岩手 | 11 | にしね           |  | 5,341  | 4,019,310 | ○ |           |        |
| 7/6  | 福島 | 14 | たまかわ          |  | 18,542 | 4,037,852 | ○ |           |        |
| 7/6  | 宮城 | 11 | みなみかた         |  | 13,605 | 4,051,457 | ○ |           |        |
| 7/8  | 山形 | 12 | おおえ           |  | 9,288  | 4,060,745 | ○ |           |        |
| 7/8  | 青森 | 18 | よこはま          |  | 16,043 | 4,076,788 | ○ |           |        |
| 7/11 | 福島 | 26 | さくらの郷         |  | 9,247  | 4,086,035 | ○ |           |        |
| 7/11 |    |    | まるごとフェスタ実行委員会 |  | 82,000 | 4,168,035 | ○ | 2,637,112 | 7/11振込 |
| 7/11 | 秋田 | 11 | 象潟            |  | 2,252  | 4,170,287 | ○ |           |        |
| 7/13 | 岩手 | 19 | 錦秋湖           |  | 3,057  | 4,173,344 | ○ |           |        |
| 7/26 | 福島 | 7  | ならは           |  | 11,151 | 4,184,495 | ○ | 16,460    | 8/1振込  |